
Větší než malá láska

Xindl X

Změř svůj žal, odečti svou zlost,
spočítej si, kolik váží naše minulost.
Změř ten cit, kterej v sobě máš,
ač výsledky stejně popřeš, vím, že už je znáš.
    
A líp než drozd,
větší než malá láska zbyla v nás.
Zkus do balónku dejchnout,
zavřou tě, až zčernáš,
za to, že seš jí nevěrná.
    
Srdce svý rozlož na vahách,
objektivem mikroskopu zmapuj každej sáh.
Podívej se jen jedenkrát,
nebo budeš věčně zkoumat tenhle preparát.
    
Tak jako já,
větší než malá láska zbyla v nás.
Zkus do balónku dejchnout,
zavřou tě, až zčernáš,
za to, že seš jí nevěrná.
    
Áá! Áaaáaááá!
Aa! Aa! Aá!
Áaaá!
    
Vem svůj stesk, přisyp do ran sůl,
zaznamenej bolest svou do jedniček a nul.
A tak dál sama sebe šiď.
Zfalšuj naměřený údaje, pak klidně skliď.
    
Pitevní stůl,
větší než malá láska zbyla v nás.
Zkus do balónku dejchnout,
zavřou tě, až zčernáš,

za to, že seš jí nevěrná.
    
Á... Áá! Áaaáaááá!
Aa! Aa! Aá!
Áaaá!
    
Větší než malá láska zbyla v nás.
Zkus do balónku dejchnout,
zavřou tě, až zčernáš,
za to, že seš jí nevěrná.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

